муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 97 городского округа Самара

ПРИКАЗ

« 25 »  августа 2014 г.                                                                      № 57/1

«О создании комиссии  по антикоррупционной политике»

             На основании Федерального закона «О противодействии коррупции»  от

25.12.2008 года №273

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ  детский сад № 97 г.о. Самара Комиссию по

антикоррупционной политике.

2. Утвердить комиссию в составе:

       Председатель комиссии: Силантьева Л.Ю. – зам. заведующего по АХР;

       Члены комиссии:

       Нилова Е.Н. - председатель профсоюзной организации;

       Кушлянская А.В. -  родитель.

3. Назначить Силантьеву Е.Н. зам. заведующего по АХР ответственным лицом

за исполнение плана мероприятий по предотвращению коррупции и

ведению  антикоррупционной политики  в  Бюджетном учреждении.

    4.  Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ                                                                            А.А. Сизько

С приказом ознакомлены:                                                             Л.Ю. Силантьева

                                                                                                          Е.Н. Нилова

                                                                                                          А.В. Кушлянская

Компик
Штамп